7/12/22, 11:45 Declaración en línea Ver_Nomina.aspx

https://serviciosweb.afip.gob.ar/TRAMITES_CON_CLAVE_FISCAL/DJPROFORMA/app/altadj/ver_nomina.aspx?Periodo=202211&SecDJVig=000 1/1

 CUIT:  30-71715054-2  Período: 11/2022  Secuencia: 0 - Original
 Contribuyente:  IS-FRA SRL miércoles, 07 de diciembre de 2022

CUIL20-34305885-4 20-37449336-2 20-39686385-6 20-44179475-5 23-21964107-9
Apellido y NombreLUCAS HERNAN

PELOZO
EZEQUIEL BERNABE
ARISMENDI

PELOZO MARCOS
TOMAS

LOPEZ MIGUEL
ANGEL

OMAR ALEJANDRO
CEPEDA

Obra Social112103 112103 112103 112103 112103

Corresponde Reducción?No No No No No

Con Cobertura S.C.V.O.?Si Si Si Si Si

Situación1 1 1 1 1
Condición1 1 1 1 1
Actividad049 049 049 049 049

Modalidad de Contrato1 1 1 14 8
Código de siniestrado0 0 0 0 0

Localidad75 75 75 75 75
% de Reducción0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

CónyugeNo No No No No
Hijos00 00 00 00 00

Adherentes00 00 00 00 00

Remuneración Total54.599,77 54.523,67 54.523,67 109.045,87 109.045,87
Remuneración 154.598,54 54.522,50 54.522,50 109.045,00 109.045,00
Remuneración 254.598,54 54.522,50 54.522,50 109.045,00 109.045,00
Remuneración 354.598,54 54.522,50 54.522,50 109.045,00 109.045,00
Remuneración 4109.197,08 109.045,00 109.045,00 109.045,00 109.045,00
Remuneración 554.598,54 54.522,50 54.522,50 109.045,00 109.045,00
Remuneración 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Remuneración 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Remuneración 8109.197,08 109.045,00 109.045,00 109.045,00 109.045,00
Remuneración 954.599,77 54.523,67 54.523,67 109.045,87 109.045,87

Remuneración 1051.096,70 51.020,66 51.020,66 102.041,32 102.041,32
Conceptos no remun.1,23 1,17 1,17 0,87 0,87

Asig. Familiares Pagadas0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Contribución Previsional5.503,11 5.494,93 5.494,93 10.989,85 10.989,85
Contribución PAMI812,44 811,23 811,23 1.622,46 1.622,46

Contrib. Tarea Dif. (*)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSSJP Dto 1273-2641/020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Nac. de Empleo480,31 479,59 479,59 959,19 959,19
Contribución ANSSAL982,77 981,41 981,41 981,41 981,41

Contribución Asig. Familiares2.401,54 2.397,97 2.397,97 4.795,94 4.795,94
Total Contribuciones SS10.180,17 10.165,13 10.165,13 19.348,85 19.348,85

* porcentaje aplicado0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Contribución RENATRE0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Seg. Sepelio UATRE0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aporte Previsional6.005,84 5.997,48 5.997,48 11.994,95 11.994,95
Aporte PAMI1.637,96 1.635,68 1.635,68 3.271,35 3.271,35

Aporte Adicional SS (*)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aporte ANSSAL491,39 490,70 490,70 490,70 490,70
Decreto 788/050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ap. personal Reg. esp.0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Excedentes Aportes SS0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aporte Diferencial Prev0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Aportes SS8135,19 8123,86 8123,86 15757,00 15757,00
* porcentaje aplicado0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Contribución OS5.569,05 5.561,30 5.561,30 5.561,30 5.561,30
Contribución Adicional OS0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dto. 1273-2641/020,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Contribuciones OS5.569,05 5.561,30 5.561,30 5.561,30 5.561,30

Aporte OS2.784,53 2.780,65 2.780,65 2.780,65 2.780,65
Aporte Adicional de OS0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Excedentes Aportes OS0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Aportes OS2.784,53 2.780,65 2.780,65 2.780,65 2.780,65
Páginas: 1 2 3

javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$paginas$rpt$ctl01$lnkPaginas','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$paginas$rpt$ctl03$lnkPaginas','')